SCIMIT QUA VERAS ES. — Sinceritatis descripicio, cap. V, vers. 14. Veritatis dignitas, cap. VII, vers. 14.

CONTRA NEQUITIAM MORM. — Melancholici semper mala et falsa suspicuntur, cap. III, vers. 26. Cor hominis est velut abysmus, quod nemo penetrat, sed solus Deus, cap. XLII, vers. 18. Deus novit omnia possibilia, cap. I, vers. 1.

QUID ME TENTAS, HYPOCRATE! — Fraudulentis sunt hypocritae, cap. II, vers. 14. Hypocrite Deum vere non amant, nec colunt, cap. I, vers. 39. Varia symbola hypocritae, v. 37, eam tandem delegat Deus, vers. 39. — Vide Indicem rerum, verb. Hypocrisia, Hypocrita, Dolus.

OSTENDITE MIHI NOMINA CENSU. — Scilicet responderes posse interrogantibus (uti hic Christus facit) magna est prudenter, cap. VIII, vers. 12. — Vide Indicem rerum, verb. Peccunia, Respondere.

INDEX MATERIARUM MORALIUM.

CESARI. — Prout rex est, sic et populus, cap. X, vers. 2, habet regnum a Deo, vers. 4. Reges a Deo prosperantur, vers. 5. Tyrannus in quo a rege differat, vers. 6. tyrannus brevis sunt avi, vers. 22. reges non sinant se ab aliis regi, cap. XXXII, vers. 20. siunt humiles et mansueti, sic diu imperabunt, cap. X, vers. 6. — Vide Indicem rerum, verb. Princeps, Rex.

DOMINICA XXIII POST PENTECOSTEN.

FILIA MEA MODO DEFUNCTA EST. — Vita brevitas, cap. XIV, vers. 12. Mors nobis istud proxime, cap. XXXVII, vers. 22. Quid si mors et vita, cap. XII, vers. 1, non est mors mortuenda, sed patientia ferenda, vers. 5 et 6. eam Sancti optant, vers. 7. — Vide notata in Festa Animarum.

MULIER QD SANQUIS FLUXUM PATERIBAT. — Ille, ut ait Marcus cap. V, nulla perspera fuerat a computribus medicis. Medicina quippe tortura est, cap. XXXVIII, vers. 15. — Vide notata Sabato post Cineras, et in Indicem rerum, verb. Medicina, Medicus.

CUM VIDISSET TIBICINES. — Carmine et modulis tradita est ethica a prisca, cap. XLIV, vers. 5. — Vide Indicem rerum, verb. Musica.

EXIT FAMA HEC IN UNIVERSAM TERRAM. — Boni nominis cura habendis est, cap. XI, vers. 15. — Vide Indicem rerum, verb. Fama, Nomen.

DOMINICA XXIV POST PENTECOSTEN.

CUM VIDERIS ABOMINACIONES DESOLATIONES STANTIA IN LOCO SACRO. — Per hanc manu intelligent statuum Cassaris in templo adorandum propositum, Jerobeam fuit idolatria auctor in Israel, et quare, cap. XLVII, vers. 29.

SCIT FULIGUA. — Fuligus mirabilis: fuligia sunt justicii donum, cap. XIII, vers. 14. Hujus causa est tonitru quod concutit terram: ei causa, vers. 18. quid adrogacie et tropologie significet, thid. — Vide Indicem rerum, verb. Fuliger, Tonitru.

VIRTUTES CLODORUM COMMOVENTUR. — Iris coelestis super quam iudeus Christus sedebat, desributor: ejus figura, effectus, symbola, cap. XXII, vers. 12, 13. Grandis descripicio, vers. 16, quid denotet mystice, ibid. Terræ motus sunt signum magnificum Dei, cap. XVI, vers. 19. — Vide Indicem rerum, verb. Celum, Firmamentum, Stellæ, et notata Domin. I Advent.

ET NISI ABBREVIA PIUSSET DIES IIII. — Dies delictum qui dicuntur, cap. XVIII, vers. 27.

VENIENTE IN NUBICIS COR. — Nubes sunt quasi aves Dei, earum mirabilia, cap. XII, vers. 15.

HENOC qui predicit Christi adventum ad iudicium, quare et in quem paradiso stant translatus: ejus raptus et vita, rediit sub mundi flumen cum Elia, cap. XLIV, vers. 16. comparatur cum Joseph patriarcha, cap. XI, vers. 10 et 17, et paradisi terrestris adhuc superest, cap. 48 vers. 10. Vide Indicem rerum, verb. Elias Henoch.

SICUT FUT IN DIEBOS NOE. — Noah elogium, cap. XLIV, vers. 17.

IN DEDICATIONE ECCLESIE.

A Dei cultu et templorum constructione omnia sunt ordienda, cap. XXXVII, vers. 10.

ECCLESIA TABERNACULUM DEI CUM HOMINIBUS. — Christus semper habitat in Ecclesia christiana, cap. XXIV, vers. 16. Contra Deum in templo non debemus vacui, cap. XXXV, vers. 6.

MUSICA RECITE IN TEMPIS ADHIBETUR. — Cap. XXXII, vers. 5. psalmodie fructus et usus, cap. XLVI, vers. 11. Decoro et ornatio studendum, cap. XLV, vers. 6. — Vide Indicem rerum, verb. Tempium, Ecclesia, Musica.

FESTINANS DESCENDE. — Velocius salutaris est, cap. XXXI, vers. 27.

IN FESTO S. ANDREÆ APOSTOLL.

Vide notata Domina. IV post Pentecost.

• IN PESTO PURIFICAT. B. MARIE VIRGINIS.

OBTULERUNT PAR TURTURUM. — Nemo coram Deo vacuus apparere debet, cap. XXXV, vers. 6. Oblationes nostre uniuersae sunt meritis Christi,

vers. 11.

IN FESTO CATHEDRAE S. PETRI.

RESPONDENS SIMON PETRUS. — Simon pontifex, quem Ecclesiasticus celebrat, quis fuerit: ejus elogium tota cap. L. — Vide Indicem rerum, verb. Ecclesia, Petrus, Pontifex, Sacros.

IN FESTO S. MATTHIÆ APOSTOLL.

REVELASTI HA PARVULIS. — Vide notata in Feste S. Michaelis, et Feria IV post Domin. III in Quadrages. et in Indicem rerum, verb. Parvus.

STATUENT DUOS. — Etsi Joseph esset sanctus, et cognominatus Justus, tamen Deo rem dirigente, S. Matthiae postpositus est; nam actus consilio sunt, non eventu, metiendo, cap. XXXII, vers. 23.

SORIS DECIDIT SUPER MATTHIÆ. — Quisque debet sua sorte essa contentus, cap. XVI, vers. 7. Deus est bona fortuna causa, cap. XXXIII, vers. 7. — Vide Indicem rerum, verb. Pontifex, Sacerdos, Apostoli, Fortuna.

IN FESTO ANNULATIONIS B. VIRGINIS.

Vide notata Feria IV Quatuor Tempor. Adventus; item enim est Evangelium.

SIMON DAVID PATER. — Davidis regis elogium, cap. XLVII, vers. 2 et seq. — Vide Indicem rerum, verb. David.

QUA VIRGINI NON COGNOSCIT. — B. Virginis virginitas in violata, cap. XI, vers. 2. — Vide Indicem rerum, verb. B. Maria Virgo, Virginitas.

Rosarium quod Deipara legitur, ex rosis Salvationis Angelicarum compositionis est, cap. XXXIX, vers. 17.

IN FESTO S. MARCI EVANGELISTÆ.

MISIT ILLES BINOS. — Cum paribus semper agendum, cap. XII, vers. 2, qui paribus paribus gaudent, vers. 20. Morum similitudo placet in alio, ibid. Concordia et pacis bona, cap. XXV, vers. 12. — Vide Indicem rerum, verb. Amor, Dilectio, Charitas, Concordia.

IN FESTO INVENTIONIS S. CRUCIS.

ITA EXALTARI OPORET FILIUM HOMINIS. — Crucis Christi symbola, cap. XXXIV, vers. 20. — Vide Indicem rerum, verb. Crux.

IN FESTO NATIVIT. S. JOANNIS BAPTISTÆ.

QUIS PUTAS PUER ISTE ERAT. — Qui aliqua in re excellente ciupunt, se ei a puero applicent, cap. XI, vers. 20. — Vide Indicem rerum, verb. Joannes Baptista, Puer.

IN FESTO S. MARIE MAGDALENÆ.

Ocasione B. Marie Magdalene agi poterit de meritorum audiencia et impudentia, haec ingens est malum, cap. XXII, vers. 6. Lupanaria non sunt in christianis urbibus permittenda, cap. XII, vers. 3. — Vide Indicem rerum, verb. Meretriz, Muller, Fornicaria, Libido.

LACRYMIS CORPUS RIGARE PEDES EIUS. — Penitentia est

tabula post anima naufragium, cap. xvi, vers. 30, ad eam tria requiruntur, cap. xxxviii, vers. 10, in morte semper necessarior est, *ibid.*, non est de die in diem differenda, cap. 1, vers. 3, omnes criminum nexus dissolvit, cap. xx, vers. 4, — *De oculis vide notata Domini, in Septuag., et in Indice rerum, verb. Oculus; Item verb. Prominentia.*

DOCI DEBITORES ERANT CIUDAM FOMERATORI. — *Fons et usura est morsus, cap. xx, vers. 10, spondens pro alio triplici cautela sibi caueat, cap. xxxix, vers. 19, nunquam eius obliviscendum, vers. 22, ipse est a sponsione indecis praestante, vers. 23.* *Vide Indicem rerum, verb. Matum, Fomerator, Usura.*

REMITTENTIA PECCATA MULTA. — *Pecatum fugendum quasi colberit, cap. 21, vers. 2.* *Vide notata Domini, Passio et in Indice rerum, verb. Peccatum, Peccator. Dorsum dormienti similis est, et mortuo, cap. xxxi, vers. 9 et 10.*

IN FESTO S. JACOBI.

DIC UT SEDEANT. — *Audax et impudens fuit petitio humis matris. Quam probo ingens malum sit impudentia, cap. xxiii, vers. 6.*

Vide et notata Feria IV post Dominum. II in Quadragesima, et enit. idem Evangelium.

IN FESTO S. IGNATII DE LOYOLA.

Vide Indicem rerum, verb. S. Ignatius.

IN FESTO S. DOMINICI CONFESSORIS.

Vide Indicem rerum, verb. S. Dominicus.

IN FESTO TRANSFIGURATIONIS.

Vide notata Dominica II in Quadragesima.

IN FESTO ASSUMPT. B. MARIE VIRGINIS.

B. Virgo est radix sapientiae, cap. 1, vers. 6, est nobis mater humanitatis, cap. xv, vers. 5, est opus Dei sapientissimi regis sanctitatis, et est sapientia Christum incarnans; alia ejus elegia, cap. xxiv, vers. 1, 25, vers. 42, in onnes se invocantes gratiam transfundit, vers. 5, fecit ut in celis orietur lumen iudiciale, vers. 6, est velut nebula, *ibid.*, item nubes, vers. 7, est tabernaculum Dei, vers. 12, etymon nominis ejus, *ibid.*, est principium operis Dei, vers. 14, est in plenitudine Sanctorum, vers. 16, est thesaurus ornis sanctitatis, *ibid.*, est rosa in Jericho, vers. 18, item velut oliva et plantanus, vers. 19, item balsamum et myrra, vers. 20, item vitis, vers. 23, ejus fructus, vers. 24, in ipsa est omnis virtus et veritas, vers. 25, est dulcissima, vers. 27, est aquosætus fluvii divini, vers. 41, insigne eiæ gratia, cap. xxvi, vers. 19, ejus decor, cap. xxvii, vers. 24 et 25. *Vide Indicem rerum, verb. B. Maria Virgo.*

TURBARI ERGA PLURIMA. — *Occupations minore debent illi qui oratione vacare volunt, cap. xxviii, vers. 22, Contemplati sunt mente vacui, cap. xxix, vers. 23. Contemplati remane, *ibid.* Consulte Indicem rerum, verb. Negotium, Olumen.*

MARIA OPTIMAM PARTEN ELEGIT. — *Contemplationi vacans (cujus typus est hoc Maria) in sapientia moratur, cap. xiv, vers. 8.* *Vide Indicem rerum, verb. Contemplatio, Meditatio, Oratio.*

IN FESTO S. BERNARDI CONFESSORIS.

Vide Indicem rerum, verb. S. Bernardus.

IN FESTO S. BARTHOLOMEI.

JUJAM ISCARIOTEN QUI VUIT PRODITOR. — *Eliam Sanid aliquando graviter labebitur, cap. xlvi, vers. 12.*

IN FESTO DECOLLAT. S. JOANNIS BAPTISTE.

PLACUTUS OCULIS EIUS. — *Saltaticas sunt illecebras, cap. ix, vers. 4. Pulchritudo illex est libidinis, vers. 6.* — *Vide Indicem rerum, verb. Malitia.*

IN FESTO S. MATTHEI APOSTOLI.

SEQUENTE ME. — *Deum sequentes sunt divini, cap. xxm, vers. 38. Eum sequi facile est,* *ibid.*

SORGENS SECUTUS EST EUM. — *Premittens non est disideranda, cap. xxi, vers. 1 velocitas in epore hunc solus est, cap. xxxi, vers. 27.* — *Vide notata in Festa S. Mariae Magdalena.*

NON EST OPUS VALENTIUS MEDICO. — *Vide notata Subs. post Cineres, et in Indice rerum, verb. Medicus, Medicina.*

IN FESTO S. MICHAELIS.

S. Michael Ecclesie est, et Synagoge fuit, pressus et tutor, cap. xvi, vers. 14. — *Vide Indicem rerum, verb. Angelus, Michael.*

NISI EFFIGIAM SICUT PARVULI. — *Parta potenter et vegetaria sunt magis, cap. xi, vers. 2.* — *Vide Indicem rerum, verb. Puer, Filius.*

QUI SCANDALIZAVERINT UNUM DE FUSILLIS ISTIS. — *Scandalum quid sit: aliud est activum, aliud passivum, cap. vii, vers. 6.* — *Vide Indicem rerum, verb. Scandalum.*

Scandalosi cavendi sunt, *ibid.* — *Vide Indicem rerum, verb. Scandalum.*

VE HOMINI ILLI PER QUÆSCUM SCANDALUM VENIT. — *Cum impi egeni, ejus penae et culpe fit participie, cap. xi, vers. 12.*

VIDETE NE CONTEMNATI UNUM EX FUSILLIS. — *Parva qui contemnit, paucum decidet in majora, cap. xii, vers. 4. Parva non sunt contemnenda, cap. xii, vers. 4.*

IN FESTO S. FRANCISCI CONFESSORIS.

Vide Indicem rerum, verb. S. Franciscus.

IN FESTO SS. APOST. SIMON. ET JUDÆ.

SI ME PERSECUTI SUNT, ET VOS PERSECUTORUM. — *Christus et Deus sunt in mortibus imitandi, cap. xiii, vers. 20.* — *Vide notata in Communis apostolorum.*

IN FESTO OMNIVM SANCTORVM.

BRATI. — *Tria hominem in hac vita beat, cap. xiv, vers. 1.*

BEATI PAUPERES SPIRITU. — *Pauperum preces quales et quando Deus exaudiat, cap. iv, vers. 6. Pauperes sunt jucundi, vers. 10.* — *Vide Indicem rerum, verb. Pauper, Paupertas, Homilia.*

Paupertas justa melior iuste partis opibus, cap. x, vers. 6. Paupertas liberal a poeto, cap. xx, vers. 23. Paupertas evangelica hominem beat, cap. xi, vers. 29. — *Vide notata Domin. II Adventus.*

BEATI MITES. — *Animi placor et quies signum est sanctitatis, cap. iv, vers. 13. Lentus sanctitatem, cap. xli, vers. 4. Mansuetudo in corripiente requirunt, cap. iii, vers. 19. Verbum dulce amicos multiplicat, cap. vi, vers. 5.* — *Vide Indicem rerum, verb. Mansuetudo, Mitis.*

BEATI QULLUGENT, QUONIAM CONSOLABUNTUR. — *Vide notata Domin. III post Pascha, et in Indice rerum, verb. Luctus, Tristitia, Tribulatio.*

INDEX MATERIARUM MORALIUM.

BEATI MISERICORDES. — *Vide Indicem rerum, verb. Misericordia.*

BEATI MUNDO CORDE. — *Vide Indicem rerum, verb. Castitas, Virgo.*

BEATI QUI ESCRIBENT ET SITIUNT JUSTITIAM. — *Vetus exercitus magis dulcescit, cap. xxiv, vers. 29, et escriunt ipsis, ibid.*

BEATI QUI PERSECUTIONE PATIENTUR. — *Injunctum permissio est porta celum, cap. xxviii, vers. 6. Adversi amicos probant, cap. vi, vers. 7, et cap. xii, vers. 8.* — *Vide notata in Communis Martirorum, et in Indice rerum, verb. Persecutione, Tribulatio.*

CORONA ET AUREOLA SANCTORVM diversa est. Corona undic dicatur, et quid denotet, cap. i, vers. 32.

CELESTIS GLORIA DILECTO, cap. ii, vers. 8. Firmamentum et stellæ describuntur, cap. xliii, vers. 1. Cœli empici descriptio, *ibid.* Celestis gloria est premium et finis sapientiae, et stimulus ad cælum, cap. ii, vers. 38.

Vide Indicem rerum, verb. Calum. In quo paradiso sum si Heoclo translatus, cap. xliii, vers. 16.

SANCTUS DEUM AMANT ET LIMENT, cap. i, vers. 11. sunt velut palma, cap. xiv, vers. 18, sunt similis debitis festis, cap. xxiiii, vers. 7, monte oplanti, cap. iii, vers. 7.

VIVUNT IN TERRIS UT RELIGIO SINT VITA EXEMPLAR, cap. xlii, vers. 1, laudantur quatuor de causa, *ibid.* quodque et quare corpori canonicari, vers. 2, corpora fortia desident sunt velut tonili, cap. xlii, vers. 21, nonnulli sunt nimis et bellum interior, cap. xliii, vers. 3, nonnulli sunt ab angelis vel beatissimi septuaginta, cap. xxviii, vers. 16, nonnulli mortui osilum silent, cap. i, vers. 11. *Uma sanctus epud Deum ait post universi impio, cap. iii, vers. 1 et 5. ossa Proprietatum et Sanctorum quoniam palliabant, cap. xix, vers. 12. Sancti in perenni sunt pac et gaudio, cap. li, vers. 25.* — *Vide Indicem rerum, verb. Sancti, Ph. Justi, Fideles.*

SANCTITAS DIC NOMEN IMMORALE APUD DEMUM ET BONUM, cap. xlvi, vers. 15. — *Vide Indicem rerum, verb. Sanctitas. Sanctitas dicit nomen immortale apud Deum et bonum, cap. xlvi, vers. 15.*

SANCTITAS Dicit nomen immortale apud Deum et bonum, cap. xlvi, vers. 15. — *Vide Indicem rerum, verb. Sanctitas.*

IN DIE FIDELIUM ANIMARUM. — *Mortuus et animabus que beneficia prestari soheant, cap. vii, vers. 37. eorum luctus est christianus moderandus: quoniam hi omni lugentur, cap. xxi, vers. 12, 13, et cap. xxviii, vers. 15, genitiles ponebant epulatas, pupularum, cap. xxi, vers. 18. Quia justus mortuus debentur, cap. viii, vers. 37. quintuplum enim requiri habentur, cap. xxviii, vers. 24.* — *Vide Indicem rerum, verb. Mortu. Defuncti us. Sancti statim a morte celo recipiuntur, cap. xi, vers. 28. sunt in pace mortui, cap. xlii, vers. 14 — *Vide Indicem rerum, verb. Fidelium.**

ALLA ORNIQUE POPULARES SUNT. — *Vita nostra velut mercurius est, cap. vii, vers. 17. In venditione et emptione intercurrit facta, pecuniam, cap. xxvii, vers. 3.* — *Vide Indicem rerum, verb. Religious, Perfectus, Levita, et notaria Feria VI post Cineres.*

IN COMMUNI APOSTOL. ET EVANGELIST.

APOSTOLI SUM VIIS MISERICORDIAS, cap. xliv, vers. 10. per Eliam representantur, cap. xlviii, vers. 1. — *Vide Indicem rerum, verb. Apostoli, Apostolic.*

VOX ESTIS SAL TERRE. — *Salis usus, necessitas et virus, cap. xxix, vers. 31, et cap. xliii, vers. 21.* — *Vide Indicem rerum, verb. Sal, Mare.*

IN COMMUNI MARTYRUM.

MARTYRES IN TORMENTIS DEUM LAUDANT, cap. i, vers. 14. multibus comparantur quod costrinunt, cap. xvi, vers. 22. Memoria martyrum que dicuntur, cap. xlxi, vers. 1. — *Vide Indicem rerum, verb. Martyr.*

PRO RUBICUNDIS ROSAS DENONTANTUR. — *Rosæ encornium, cap. xxiv, vers. 15. Christus quoque est rosa; rosa quærum rerum sit symbolum, cap. L, vers. 8.* — *Vide Indicem rerum, verb. Rosa.*

TIME ET QUI POTEST. — *Timor Dei est quasi auriga animalis, et nigerus et speculator, cap. xxv, vers. 14.* — *Vide de timore Dei plura notata in Festa Pentecostes, et in Indice rerum, verb. Timor et Timens.*

PRO QUILIBET ETIAM VIRTUTE LIBENTER OCCUMBENDUM EST, cap. xxx, vers. 15. Qui concupiscentia ignem vincunt, Vincent facile ignem corporeum, cap. li, vers. 6.

IN COMMUNI CONFESSORUM.

CONFITERI CHRISTUM ERUBESCERE NON DEBEMUS, cap. iv, vers. 22. Sacerdotes et Religiosi perpetuo Deum laudare debent, cap. xlv, vers. 10. obediendo offerunt sacrificium mysticum, cap. xxxv, vers. 2. Religiosi sunt moniti dominici, cap. xxvi, vers. 28. Regnum salutis consistit in eo, ut reges sanctos habeant sacerdotes, confessores, pontifices, cap. xxvi, vers. 1. Vigor et zelus novitiorum sunt velut virides sationes, cap. xi, vers. 22.

FACILIUS EST CAVI'LM, etc. — *Cameli elymon, cap. xii, vers. 9.*

ALLA ORNIQUE POPULARES SUNT. — *Vita nostra velut mercurius est, cap. vii, vers. 17. In venditione et emptione intercurrit facta, pecuniam, cap. xxvii, vers. 3.* — *Vide Indicem rerum, verb. Religious, Perfectus, Levita, et notaria Feria VI post Cineres.*

IN COMMUNI DOCTORUM.

PROFERENTES DE THESAURU SUO NOVA. — *Doctrina foras non prodicis inuitis est,* *cap. xi, vers. 32.*

DOCTORES SUNT SIMILES CEDRIS, cap. xxiv, vers. 17, tria annis non necessaria, cap. xxixii, vers. 4. sunt velut hyades, vers. 17, studierunt omnes S. Scripturæ, cap. xxix, vers. 1 et 2. alios sua doctrina juvare debent, cap. li, vers. 31, apibus denotantur, cap. xi, vers. 3. sunt clavigerit, cap. xiv, vers. 24. non querant plausum, cap. xiii, vers. 6. — *Vide Indicem rerum, verb. Concionator, Doctor, Predicator.*

IN COMMUNI PONTIFICUM.

SACERDOTUM VARIE DOTES, cap. L, vers. 11 et 18. dum populum benedicunt, etiam Deum benedicunt, vers. 22.

ECCLÆM BENEDETIC EST EFFICAC, vers. 23. Superior qualis esse debeat, cap. xxxii, vers. 1 et seq. Onus animarum quam sit grave et intolerabile, cap. xxxii, vers. 2. Episcopum populum pascant vitam æternam, cap. xxxii, vers. 3.

ANONIS ELOGIUM, cap. xlii, vers. 7 et seq. Vestrum sacra talia tropologia, vers. 10 et 14. Elogium Phinees pontificis, vers. 28. Ita Samuelis, cap. xlvi, vers. 16. — *Vide Indicem rerum, verb. Pontifex, Sacerdos, Episcopi.*

INDEX MATERIARUM MORALIUM.

IN COMMUNI VIRGINUM.

Status virginalis et celibatus potior est conjugio, cap. **xxvi.**, vers. 28. ejus typus et lumen, cap. **xxix.**, vers. 18. Virginum aspectus cavendus est, cap. **ix.**, vers. 5. virgi-

nus a parentibus suis sanctus est, ^{ende} cap. **xliii.**, vers. 9. Rea volunt virgo est, et ejus clavis generalis, cap. **xlii.**, vers. 21. Virgines oculos custodiunt, nec nulli respon-
dant. ^{cap. xxvi.} Vide *Indicem rerum*, verb. *Virgo*, *Virginitas*, *Mulier*, *Uxor*.

CAPILLA ALFONSINA
U. A. N. L.

Esta publicación deberá ser devuelta antes de la última fecha abajo indicada.

BS1145
L3
v.10
1891 85398
AUTOR
LAPIDE, Cornelius A.